
Nadleśnictwo Baligród, ul. Bieszczadzka 15, 38-606 Baligród, www.baligrod.krosno.lasy.gov.pl
tel.: +48 13 465-72-00, fax: +48 13 465-72-01, e-mail: baligrod@krosno.lasy.gov.pl
Bank BNP Paribas   27 2030 0045 1110 0000 0077 8820 www.lasy.gov.pl

                Baligród, dnia 22.02.2022
Zn.spr.: ZG.270.1.1.2022

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY1 
PGL LP Nadleśnictwo Baligród ul. Bieszczadzka 15, 38-606 Baligród

(oznaczenie zamawiającego)

działając na podstawie przepisów art. 253 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień 
publicznych, informuje o wyborze najkorzystniejszej oferty w postępowaniu o udzielenie zamówienia 
publicznego pn.

„Wykonywanie usług z zakresu gospodarki leśnej na terenie
Nadleśnictwa Baligród w roku 2022.”-postępowanie III 

 (oznaczenie zamówienia)

Jako najkorzystniejsza została wybrana oferta: 

Usługi Leśne Stanisław Lorenc Zahoczewie 21 38-604 Hoczew Część I - 10.L.06  (leśnictwo 
Kołonice) otrzymała w kryterium cena 100 pkt

Firma Handlowo Usługowa Daniel Prystasz Zahoczewie 58, 38-604 Hoczew Cześć II - 4.L.08.01 
(leśnictwo Żernica HOD, OCHRL. UTRZ  otrzymała w kryterium cena 100 pkt
 

 
Uzasadnienie prawne:

 Art.239 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych

Uzasadnienie faktyczne:
Wyszczególnieni powyżej Wykonawcy nie podlegają wykluczeniu, złożone przez 
nich oferty spełniają warunki udziału w postępowaniu 
i nie podlegają odrzuceniu. Oferty oceniono w oparciu o następujące kryteria 
wyboru: cena – 100 %

W postępowaniu złożono 4 oferty, wg zestawienia:

1 Art.  253.  
1. Niezwłocznie po wyborze najkorzystniejszej oferty zamawiający informuje równocześnie wykonawców, którzy złożyli oferty, o:

1) wyborze najkorzystniejszej oferty, podając nazwę albo imię i nazwisko, siedzibę albo miejsce zamieszkania, jeżeli jest miejscem wykonywania 
działalności wykonawcy, którego ofertę wybrano, oraz nazwy albo imiona i nazwiska, siedziby albo miejsca zamieszkania, jeżeli są miejscami 
wykonywania działalności wykonawców, którzy złożyli oferty, a także punktację przyznaną ofertom w każdym kryterium oceny ofert i łączną punktację,

2) wykonawcach, których oferty zostały odrzucone
- podając uzasadnienie faktyczne i prawne.
2. Zamawiający udostępnia niezwłocznie informacje, o których mowa w ust. 1 pkt 1, na stronie internetowej prowadzonego postępowania.
3. Zamawiający może nie ujawniać informacji, o których mowa w ust. 1, jeżeli ich ujawnienie byłoby sprzeczne z ważnym interesem publicznym.



Nadleśnictwo Baligród, ul. Bieszczadzka 15, 38-606 Baligród, www.baligrod.krosno.lasy.gov.pl
tel.: +48 13 465-72-00, fax: +48 13 465-72-01, e-mail: baligrod@krosno.lasy.gov.pl
Bank BNP Paribas   27 2030 0045 1110 0000 0077 8820 www.lasy.gov.pl

  (wskazać liczbę złożonych ofert)

Część (pakiet) Numer

oferty
Nazwa i adres Wykonawcy  Punkty w kryterium cena 

(100%)

Część I - 10.L.06 
(leśnictwo 
Kołonice) – 

III Usługi Leśne Stanisław Lorenc 
Zahoczewie 21 

38-604 Hoczew

100%

Cześć II - 
4.L.08.01 
(leśnictwo 
Żernica HOD, 
OCHRL. UTRZ) – 

I

Firma Handlowo Usługowa 
Daniel Prystasz 

Zahoczewie 58, 38-604 
Hoczew

 100%

Cześć III - 
4.L.08.02 
(leśnictwo 
Żernica POZ) – 

IV  Usługi Leśne, Grzegorz 
Tyrpak – Lider Konsorcjum 
Cisowiec 11, 38-606 Baligród 
Usługi Leśne Stanisław Janusz 
– Partner 

Cisowiec 16, 38-606 Baligród

 unieważniono w dniu 
14.02.2022 r - art. 255 ust. 1 
pkt  3 Oferta z najniższą ceną 
przewyższa kwotę, którą 
zamawiający zamierza 
przeznaczyć na 
sfinansowanie zamówienia. 

Cześć IV 
4.L.08.03 
(leśnictwo 
Żernica POZ) – 

II
Usługi Leśne Dariusz Jarema

Zahoczewie 62, 38-604 
Hoczew

688-127-55-78

unieważniono w dniu 
14.02.2022 r - art. 255 ust. 1 
pkt  3 Oferta z najniższą ceną 
przewyższa kwotę, którą 
zamawiający zamierza 
przeznaczyć na 
sfinansowanie zamówienia.

 

Część V 
9.L.12.01 

unieważniono w dniu 14.02.2022 r. - art. 255 ust. 1 pkt  1



Nadleśnictwo Baligród, ul. Bieszczadzka 15, 38-606 Baligród, www.baligrod.krosno.lasy.gov.pl
tel.: +48 13 465-72-00, fax: +48 13 465-72-01, e-mail: baligrod@krosno.lasy.gov.pl
Bank BNP Paribas   27 2030 0045 1110 0000 0077 8820 www.lasy.gov.pl

(leśnictwo 
Polanki ) 

nie złożono żadnej ofert

Część VI 
9.L.12.02 
(leśnictwo 
Polanki) 

unieważniono w dniu 14.02.2022 r. - art. 255 ust. 1 pkt  1

nie złożono żadnej ofert

Cześć VII 
11.L.14 
(leśnictwo 
Zawóz) – 

unieważniono w dniu 14.02.2022 r. - art. 255 ust. 1 pkt  1

nie złożono żadnej ofert

Postępowanie zostało unieważnione w stosunku nw. części w dniu 14.02.2022 r.  
na podstawie przepisów 

1. art. 255 ust. 1 pkt  1 – dot. Części V 9.L.12.01 (leśnictwo Polanki ) Części VI 
9.L.12.02 (leśnictwo Polanki) , Części VII 11.L.14 (leśnictwo Zawóz) 

2. art. 255 ust. 1 pkt  3– dot.  części III - 4.L.08.02 (leśnictwo Żernica POZ), 
Części IV 4.L.08.03 (leśnictwo Żernica POZ) 

Uzasadnienie faktyczne i prawne:

Ad.1) art. 255 ust. 1 pkt  1 – dot. część Części V 9.L.12.01 (leśnictwo Polanki ) 
Części VI 9.L.12.02 (leśnictwo Polanki) , Części VII 11.L.14 (leśnictwo Zawóz) 

w postępowaniu na ww. części zamówienia nr V, VI, VII  nie złożono żadnych ofert;

Ad. 2) art. 255 ust. 1 pkt  3 – dot. części III - 4.L.08.02 (leśnictwo Żernica 
POZ), części IV 4.L.08.03 (leśnictwo Żernica POZ) 



Nadleśnictwo Baligród, ul. Bieszczadzka 15, 38-606 Baligród, www.baligrod.krosno.lasy.gov.pl
tel.: +48 13 465-72-00, fax: +48 13 465-72-01, e-mail: baligrod@krosno.lasy.gov.pl
Bank BNP Paribas   27 2030 0045 1110 0000 0077 8820 www.lasy.gov.pl

Oferta z najniższą ceną przewyższa kwotę, którą zamawiający zamierza przeznaczyć 
na sfinansowanie zamówienia. 

Z poważaniem
Wojciech Głuszko
Nadleśniczy

Do wiadomości

- platforma
- Wykonawcy którzy złożyli oferty
- a/a.
 


		2022-02-22T11:54:51+0000
	Wojciech Karol Głuszko




